Py

5]

7 COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA D1 MESSINA

COMANDQC POLIZIA MUNICIPALE
YIA LUN GOI\“IARE N. 148

PARTITA LV.A. 00347890832 E mail :pmsantalessios @alice.it
Tel/Fax 0942 756947 PEC: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

N.223F dei AL A 25 A5

OGGETTO: Approvazione proposta di determinazione avente per oggetto: liquidazione spese legali
al signor Saitta Carmelo nato a Augusta il 18/02/1957 e residente a Roccalumera via Mazzullo 67 |
relative alla sentenza n. 04/14 R.G.IN. 138//13 , CRON.IN. 35/14. emessa il 21 Gennaio 2014 dal
Giudice di Pace di 5. Teresa di Riva .

IL COMANDANTE

Yisto il D.Lgs n. 267/2000( Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali)
Vista la determina Sindacale n. 02 del 01/02/2013  di nomina dei responsabili delle aree;

Vista |"allegata proposta che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione redatta
dal responsabile del procedimento;
Vista |la L.R.23/98 ,

Visto il D.Lgs n. 165 del 30/03/200] e successive modifiche ed mtegrarzioni;

Visto il regolamento degli uffici ¢ dei servizi dell’Ente approvato con delibera di G.M. n. 16972000,

Visto lo Statuto Comunale

Visto 1'art 32 comma 5 della Legge 69 del 18/06/2009, cosi come modificato dal DL, 30/12/2009
. 194 , convertito con Legge 26/02/2010 , n. 25 che statuisce ¢ riconosce 'effetto di pubblicita agh
atti ed ai provvedimenti amministrativi pubblicati dagli Enti pubblici sui propri siti informatici;

DETERMINA

11D approvare la proposta di determinazione redatta dal responsabile del procedimento avente per
oggetto; liquidazione spese legali al signor Saitta Carmelo nato a Augusta il 18/02/1957 e residente a
Roccalumera via Mazzulla 67 relative alla senlenza n. 04/14 RGN, 158/C/13 |, CRON.N. 33/14,
emessa il 21 Gennaio 2014 dal Giudice di Pace di 5.Teresa di Riva .

2)Di disporre Ta pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line di questo
Conmmne per 15 giomi consecutivi;

3) Di notificare il presente atto al signor Saitta Carmelo ,all’avv. Miriam Asmundo ed all’ufticio
ragioneria per 1 provvedimenti di competenza;

S.Alessio Siculo 1i 15/12/2015

IL COMANDANTE

75 y
% Cap, Onofrip’ Moschella )




PROVINCIA DI MESSINA

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
VIA LUNGOMARE N. 148

PARTITA LV.A. 00347890832 I mail :pmsantalessiosi@alice.it
Tel./Fax (0942 756947 PEC: vigilicomunesantalessiosiculo@dgpec.it

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
OGGETTO: Ligquidazione spese legali al signor Saitta Carmelo, nato a Augusta il 18/02/1957 e
residente a Rocealumera via Mazzullo 67 | relative alla sentenza n. 04714 RGN, 138/C/13 |, CRONN,
35/14, emessa 11 21 Gennaio 2014 dal Giudice di Pace di S.Teresa di Riva.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Premesso che il Comando Polizia Municipale in data 06/04/2011 ha elevato un verbale di contravvenzione
per violazione dell’art. 7 c. 1 e 14 del C.d. 5., all’autovettura Alfa Romen  targata BT723EH .di proprieti
del signor Saitta Carmelo nato a Augusta il 18/02/1957 e residente a Roccalumera via Mazzullo 67 |
Che il proprictario aveva a suo tempo provveduto al pagamento in misura ridotta del predetto verbale | come
previsto dall’art, 202 comma 1 del Codice della Strada
Che lo scrivente Ufficio di Polizia Municipale ha erroneamente iscritto a ruolo il signor Saitta Carmelo e
pertanto la Riscossione Sicilia 5. A. ha emesso nel suoi confronti la relativa cartella esattoriale n, 295 2013
(O303ERRITI000 ,
Che 1’avv, Miriam Asmundo, con studio legale a Rocealumera in via Umberto T n. 141, per conto del signor
Saitta Carmelo , ha proposto ricorso avverso la cartella esattoriale emessa dalla Riscossione Sicilia S.PLAL ;
Che il Giudice di Pace di Messina con sentenza n. 04/14 del 21 Gennaio 2014 ha accolto il ricorso
suindicato condannando il Comune di S.Alessio Siculo al pagamento delle spese legali di € 163,00 +cpa
pari ad € .52 per un totale di € 1{19.,52:

Considerato che bisogna provvedere pertanto alla liguidazione della predetta somma

PROPONE
- Di stabilire che la premessa & parle integrante e sostanziale del presente dispositivo;
- Di liquidare la somma totale di € 169,52 compresa di c.p.a , al signor Saitta Carmelo nato a Augusta il
18/02/1957 e residente a Roccalumera via Mazzullo 67 .giusta sentenza n. 04/14 del 21 Gennaio 2014
emessa dal Giudice di Pace di 5. Tercsa di Riva;
- Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio linanziario;
- Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del servizio finanziario
- Di notificare il presente atto al signor Saitta Carmelo ,all’avv. Mirlam Asmundo, con studio legale a
Roccalumera in via Umberto T, 141,
S.Alessio Siculo li 15/12/2015

et

A

.':_'_{ ]:{:E%bjgsabﬂe del Proacedimento
£ J,r el TsprCapo S ;‘al I D’[ gata)
CE LSRN IR ;
i-r.._. i 1 e | \/\
l'l._f’?'f.i_..ll L L e o WY _
-.\u:.;-'..



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

1L BEESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO,

VISTO 1"art. 53 della legge 142/90, recepito con I'art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate,

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

RSPRIME Pﬁl&l{ﬁﬁa—%&ﬁ%‘% NS

L AS -39, OIS

. jEijI_J SERVIZIO

to

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO "art. 53 della legge 142/90, recepito con Part.] lett.”1” della L.R. n.48/91;
VISTO 1'art.12 della T.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

: L B A e
ESPRIME PARERE FA VO RE VO -

ATTESTA

2 ¢ i e LB &
La copertura {inanziaria della spesa complessiva di € A 64 > ¢
Sui seguenti codici e numeri: .

Codice | () |0 g O;’ (&1-&. ‘IH@) Codice

Competenza x Competenza

Residui Residui_

Intervento ) D [ ‘u-_',._g,m.fq_._ féﬂ Intervento

1L RESPONSABILE DBRL S@VIZEU FINANZIARIO

: -F.Eg-[g#h?i?_-lﬂﬁlf“

(Satta Matalz)




